
お詫びとお知らせ 

「マルちゃん四季物語 鶏つくねとねぎ 焼そば 冬限定」 の 

栄養成分表示の誤りと訂正について 

お客様各位 

平素は弊社商品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社カップ麺「マルちゃん四季物語 鶏つくねとねぎ 焼そば 冬限定」  

におきまして、パッケージ裏面の「標準栄養成分表」の一部に、誤った表示のある商品を 

製造・出荷したことが判明致しました。 

当該商品をご購入いただきましたお客様や関係者の皆さまに、お詫びとお知らせを申し 

上げます。 

なお、１２月２６日の製造品（賞味期限：１４．０５．２６ ※２０１４年５月２６日）より、正しい 

表示に訂正させていただきます。今後は、一層の管理の徹底に努める所存でございます 

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。   

 平成２５年１２月２４日 

東洋水産株式会社 

◆対象商品 

「マルちゃん四季物語 鶏つくねとねぎ 焼そば 冬限定」 

◆賞味期限 

１４．０２．２４（２０１４年２月２４日）、１４．０４．１４ （２０１４年４月１４日）、 

１４．０４．２８（２０１４年４月２８日）の商品  

◆誤った表示と訂正の内容 

（誤） たん白質：  １．６ｇ  →  （正） たん白質： １０．９ｇ 

（誤） 炭水化物： ８２．１ｇ  →  （正） 炭水化物： ７２．８ｇ 

◆お問い合わせ先 

東洋水産株式会社 お客様相談室  電話 ０３-３４５８-３３３３ 

受付時間 午前９時から午後５時３０分まで（土日祝日を除く） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


